
CHICKEN PLATE
チキンステーキプレート

BEEF SIRLOIN STEAK PLATE 
サーロインステーキプレート

SERVED WITH SALAD [FREE REFILL]
グリルプレートはサラダ付き[おかわり自由]

Angus beef hamburger steak Angus Beef Hamburger Steak

コンビネーションのハンバーグはブラックアンガス牛使用

CHICKEN & HAMBURGER STEAK PLATE
チキンステーキとハンバーグプレート

BEEF & HAMBURGER STEAK PLATE
サーロインステーキとハンバーグプレート

 WITH SALAD 

SALMON PLATE
アトランティックサーモングリルプレート

 WITH SALAD  WITH SALAD 

 WITH SALAD  WITH SALAD 

SERVED WITH RICE OR FOCACCIA
プレートはライス or フォカッチャ付き

EXTRA LARGE RICE OR FOCACCIA  1pc  +100
ライス大盛 or フォカッチャプラス1枚

コーヒー、紅茶、ペプシ、ジンジャーエール
SET DRINK 

ランチビール小（240ml）
LUNCH BEER

ランチワイン（スパークリング/白/赤）
LUNCH WINEDRINK Coffee [Hot / Iced] ,  Tea [Hot / Iced]

Pepsi Cola, Ginger Ale

200g 300g1,300 1,600 150g 250g1,950 2,450 1,800

Chicken 200g Chicken 300g1,750 2,000 Beef 150g Beef 250g2,400 2,850

COMBINATION

GRILLED MEAT & FISH

● 休日価格（基本+100円、ドリンク+50円）

+300+400 +350



Angus Beef Patties Black Wagyu 

CHEESEBURGER
ブラックアンガス牛のチーズバーガー

CHICKEN SALAD PLATE
チキンサラダプレート

JAPANESE BEEF TENDERLOIN 
STEAK PLATE
国産牛ヒレステーキプレート

BLACK WAGYU BEEF RIB ROAST 
STEAK PLATE
黒毛和牛のリブロースステーキプレート

TACO RICE
黒毛和牛のタコライス

 WITH SALAD  WITH SALAD 

コーヒー、紅茶、ペプシ、ジンジャーエール
SET DRINK 

ランチビール小（240ml）
LUNCH BEER

ランチワイン（スパークリング/白/赤）
LUNCH WINEDRINK Coffee [Hot / Iced] ,  Tea [Hot / Iced]

Pepsi Cola, Ginger Ale

SALAD  [FREE REFILL] +300 +300yen でおかわり自由のサラダをセットにできます

Regular Double1,700 2,350 1,300

150g 250g3,900 5,400 300g 4,400

SPECIAL

OTHERS

Regular Large1,400 1,750

+300+400 +350



表示価格は税込となります。The prices are including consumption tax.

コーヒー or 紅茶 COFFEE or TEA

For information about the production area of r ice, please kindly ask one of our staf f members. <For customers with food allergies> ①Please feel free to ask a member of staf f for 
allergens. ②Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant.③Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation 
and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.
お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。 〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉①アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。②当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
③アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。
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DRINK

APPLE PIE
w/VANILLA ICE CREAM
& CARAMEL SAUCE   850
アップルパイ

CREMA CATALANA   850
クレマカタラーナ

VANILLA
ICE CREAM  650
バニラアイスクリーム

CAESAR SALAD   Regular 850 / Large 1,250

OCTOPUS CARPACCIO  1,250

ロメインレタスのシーザーサラダ

水だこのカルパッチョ

JAMON SERRANO   650
ハモンセラーノ

CRISPY FRIED CHICKEN  850

GRILLED SAUSAGE  850

ASSORTED CHEESE  1,150

クリスピーフライドチキン

粗挽き生ソーセージグリル

チーズ盛り合わせ

フレンチフライ
チリマヨネーズ or ガーリックマヨネーズ付き

w/ CHILI MAYO OR GARLIC MAYO
FRENCH FRIES   750

CHOCOLATE SUNDAE   990
チョコレートサンデー

+300

SIDE DISH

DESSERT


